
お客様各位 

令和３年４月２６日 

株式会社湊町開発センター 

大阪市浪速区湊町１－４－１ 

 

 

ＯＣＡＴ一部店舗＜営業時間短縮・臨時休業＞について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止策として、政府による「緊急事態宣言」の発令を受け、 

誠に勝手ながら４月２５日（日）～５月１１日（日）迄、一部 OCAT 商業店舗の臨時 

休業・営業時間を短縮致します。（全館休業は致しません） 

各店舗の臨時休業・営業時間につきましては、お手数をお掛けしますが、各店にお問い合 

わせ頂きご確認下さいませ。お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


